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Emne: Helsedirektoratet ønsker velkommen til et arbeidsmøte onsdag den 14. mars kl 10-14 vedr «Omlegging av
forskningsfinanseringen og innføring av indikatorer for måling av forskningsaktivitet».
Vedlegg: 
Til

De allmennmedisinske forskningsenhetene (AFE‐ene)
Antibiotikasenteret for primærmedisin (ASP)
Nasjonalt senter for distriktsmedisin (NSDM)
Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKTVS)
Nasjonalt senter for selvmordsforskning og ‐forebygging – (NSSF)
Nasjonalt kompetansesenter for legevaktmedisin (NKLM)
Senter for samisk helseforskning (SSF)
Nasjonalt forskningssenter innen komplementær og alternativ medisin (NAFKAM)
De regionale kunnskapssentrene for barn og unges psykiske helse og barnevern (RKBU) og Regionsenter for
barn og unges psykiske helse – Øst og Sør (RBUP)

 
Helsedirektoratet ønsker velkommen til et arbeidsmøte i Helsedirektoratet onsdag den 14. mars kl 10‐14. Formålet
med dette møtet er å bistå senterne vedrørende rapportering av vitenskapelig produksjon til CRIStin databasen (i
regi av CERES), og bistå Helsedirektoratet i utarbeidelsen av forslag til indikatorer for sentrenes øvrige oppgaver.
Det vises til brev fra HOD datert 13. nov 2017 om «Omlegging av forskningsfinanseringen og innføring av
indikatorer for måling av forskningsaktivitet».
 
Foreløpig agenda for møtet i Helsedirektoratet den 14. mars kl 10‐14

1.       Velkommen og presentasjonsrunde
2.       Innledning fra Helsedirektoratet
3.       Om rapportering av vitenskapelig produksjon til CRIStin databasen
4.       Diskusjon, spørsmål og svar
5.       Om oppdraget «utarbeidelsen av forslag til indikatorer for sentrenes øvrige oppgaver»
6.       Diskusjon og innspill til indikatorer

Møtet gjennomføres med en arbeidslunsj. Underlag før møtet sendes senterne i uke 9, og siste frist for innspill
etter arbeidsmøtet er 23. mars.
 
Det er ønskelig med melding om deltagelse (og hvor mange) som sendes senest 28. februar til
Jan.Sigurd.Rotnes@helsedir.no.
 
Bakgrunn:
Kunnskapsløft i kommunene, Kunnskapssystem for forskning rettet mot kommunale
Tjenester, ref. i tekst til Statsbudsjettet 2017, side 325‐326.
 
Kunnskapsløft i kommunene, Kunnskapssystem for forskning rettet mot kommunale
Tjenester, ref. i tekst til Statsbudsjettet 2018, side 315‐316.
 
Sammen om kunnskapsløft for oral helse. Forsknings‐ og innovasjonsstrategi på tannhelsefeltet (2017‐2027), samt



side 225 i Statsbudsjettet 2018.
 
Brev til senterne datert 13. nov 2017 om «Omlegging av forskningsfinanseringen og innføring av indikatorer for
måling av forskningsaktivitet».
 
NVI‐rapportering av 2017‐publikasjoner. Vedlegg til brev fra HOD datert 13. nov. 2017.
C. Nye enheter som inngår i rapporteringen til HOD (side 21)
Liste over forsknings‐ og kompetansesentre utenfor spesialisthelsetjenesten som det skal telles rapporteringsdata
fra.
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